Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE A 2025 Fase: OITAVAS DE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL |FINAL

RELATORIO DE JOGO

* k
* *
Jogo: INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE X **
NN

Data: 04/05/2025 Hora: 11:00:00

Rodada: 1

Local: ARENA INCONFIDENCIA

Resultado do Jogo

RADIANTE FUTEBOL CLUBE

1° Tempo: 4 x 0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 4 x 1 RADIANTE FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
" isales - T IO cESARVIEIR - Euiualoo seRiaue -
AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:51 Acréscimo: 03:00

© 0 N o O A~ W N

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
20
23
29
30

Gabriel
Marco
Weverth
Gustavo
Luis
Marcos
Patrick
Cesar
Kevin
Lucas
Catanha

Alex

Joao Lucas
Vitinho
Icaro

Leo

Wilson
Marcos Tulio
Yan Carlos
Marcus
Arthur
Arthur

Técnico:
Auxiliar Técnico:

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

Gabriel Alves Da Silva

Marco Antonio Da Silva Rosa
Weverth Carlos Nascimento
Gustavo Faria Da Silva

Luis Roberto Linhares Da Silva
Marcos Vinicius Santos De Araujo (C)
Patrick Adriano De O. Catizane
Cesar De Souza Cordoval
Adan Keven De O. S. Lourenco
Lucas Pereira Pires

Paulo Victor Santos

Alex Junior Freitas Santos

Joao Lucas Albegaria De Souza
Vitor Monteiro De Oliveira

Icaro Samuel Da Silva Pessoa
Leonardo Arthur V. B. De O.
Wilson Junio Pereira Da Luz
Marcos Tulio Elioterio Dos Reis
Yan Carlos Alves Machado
Marcus Vinicius Martins De Souza
Arthur Alves Machado

Arthur Lourenco De Almeida

Comissao Técnica
Edvaldo Gomes De Faria
Rafael Lucas Pereira Da Silva

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Osmar Torres Sobral

Prep. de Goleiros:

Relagao de Jogadores

342529
616033
523499
816189

338896
530274
534049
838687

328443

806270
737141
586765

866567
358465

376999
618179
657882
329500

10
11

2
3
4
B
6
7
8
9

Substitutos

1
13
14
15
16
17
23
26
27
28
29
32

RADIANTE FUTEBOL CLUBE

Titulares

Gustavo Gustavo Henrique Silva Linhares
Honorato Vinicius Honorato De Lana
Gomes Thiago Gomes Fune Vieira Rosa
Evailton Evailton Dos Reis Miranda
Ramon Ramon Junio Da Silva (C)

Luiz Luiz Eduardo Honorato Sampaio
Eron Santos Eron Santos Lourenco

Higor Rodrigues Higor Rodrigues Da Silva
Fernando Luiz Fernando Luiz De O. Barbosa
Preto Weverton Marinho Soares

Ze Diorgelles Alefi De Lima Nunes

Zacharias Valeriano  Zacharias Valeriano Ferreira
Leozinho Leonardo Domingos Goncalves
Washington Washington Filipe F. Da Cruz
Tavin Luiz Otavio De Oliveira Santos
Hugo Oliveira Hugo Oliveira De Souza
Wanderson Wanderson Cunha De Freitas
Bruno Rosa Bruno Pereira Rosa

Guilbert Guilbert Cristian J. B. Da Cunha
Heuler Heuler Dos S. Alves Gertrudes
Dioguinho Diogo Henrique Lopes Purificacao
Anderson Anderson Felipe De Castro Souza

Vitor Henrique Vitor Henrique Da F. Paulino

Comisséo Técnica
Técnico: Eduardo Lara Camargos
Auxiliar Técnico: Marcelo Silva Linhares
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Ernandes Pereira Dos Santos

Prep. de Goleiros:

616725
186376
359772

292162
511460
362291

328809

527985
591055
510419
517071
312614

00002

375841




Tempo
01:00

20:00
26:00
42:00
47:00

1T/2T N° Tipo
1T 7 NR
1T 7 FT
1T 11 NR
1T 11 NR
2T 14 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
30:00

40:00

21:00

Tempo

Gols

Nome do Jogador

Adan Keven De Oliveira Siqueira Lourenco
Adan Keven De Oliveira Siqueira Lourenco
Weverth Carlos Nascimento

Weverth Carlos Nascimento

Washington Filipe Fonseca Da Cruz

Cartoes Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 3 Luis Roberto Linhares Da Silva
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
1T 2 Evailton Dos Reis Miranda
- desrespeito ao jogo;
2T 2 Gustavo Faria Da Silva

1T/2T N°

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos: Hidratagéo,substituicdes,reposicao de bolas e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Equipe

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
RADIANTE FUTEBOL CLUBE

Equipe
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

RADIANTE FUTEBOL CLUBE

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

Equipe

Equipe

Tempo

18:00
18:00
18:00
18:00
26:00
26:00

32:00

1T/2T

INT
INT
INT
INT

Equipe
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
RADIANTE FUTEBOL CLUBE
RADIANTE FUTEBOL CLUBE
RADIANTE FUTEBOL CLUBE
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
RADIANTE FUTEBOL CLUBE
RADIANTE FUTEBOL CLUBE
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

RADIANTE FUTEBOL CLUBE

Substituicoes

Entrou

30 - Arthur Lourenco De Almeida

17 - Wilson Junio Pereira Da Luz

13 - Leonardo Domingos Goncalves

14 - Washington Filipe Fonseca Da Cruz

15 - Luiz Otavio De Oliveira Santos

18 - Marcos Tulio Elioterio Dos Reis

29 - Arthur Alves Machado

26 - Guilbert Cristian Junio Barros Da Cunha
28 - Diogo Henrique Lopes Purificacao

20 - Yan Carlos Alves Machado

16 - Leonardo Arthur Viana Bacelete De Oliveira

29 - Anderson Felipe De Castro Souza

Saiu
5 - Patrick Adriano De Oliveira Catizane
9 - Paulo Victor Santos
2 - Evailton Dos Reis Miranda
10 - Gustavo Henrique Silva Linhares
7 - Fernando Luiz De Oliveira Barbosa
3 - Luis Roberto Linhares Da Silva
10 - Marco Antonio Da Silva Rosa
8 - Weverton Marinho Soares
4 - Luiz Eduardo Honorato Sampaio
11 - Weverth Carlos Nascimento
8 - Lucas Pereira Pires

11 - Vinicius Honorato De Lana



