

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE A 2025 Fase: OITAVAS DE Rodada: 1

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE





RADIANTE FUTEBOL CLUBE

CBF

Data: 04/05/2025 Hora: 11:00:00 Local: ARENA INCONFIDÊNCIA

Apelido

10 Gustavo

Resultado do Jogo

1º Tempo: 4 x 0 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 4 x 1 RADIANTE FUTEBOL CLUBE

03:00

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
VAGNER EVANGELISTA MARQUES - AMADOR/FMF JÚLIO CÉSAR VIE SOARES - FM		ENIVALDO HENRIQUE CAMPOS LOPES - FMF	-	-	

			C	ronolo	gia
	1º Temp	00			
Entrada do Mandante:	10:53	Atraso:	00:00		E
Entrada do Visitante:	10:53	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		

Acréscimo:

2º Tempo					
Entrada do Mandante:	12:01	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	12:01	Atraso:	00:00		
Início do 2º Tempo:	12:03	Atraso:	00:00		
Término do 2º Tempo:	12:51	Acréscimo:	03:00		

Relação de Jogadores

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE Titulares

11:48

Término do 1º Tempo:

Apelido	Nome Completo	CBF
Gabriel	Gabriel Alves Da Silva	342529
Marco	Marco Antonio Da Silva Rosa	616033
Weverth	Weverth Carlos Nascimento	523499
Gustavo	Gustavo Faria Da Silva	816189
Luis	Luis Roberto Linhares Da Silva	
Marcos	Marcos Vinicius Santos De Araujo (C)	338896
Patrick	Patrick Adriano De O. Catizane	530274
Cesar	Cesar De Souza Cordoval	534049
Kevin	Adan Keven De O. S. Lourenco	838687
Lucas	Lucas Pereira Pires	
Catanha	Paulo Victor Santos	328443
	Substitutos	
Alex	Alex Junior Freitas Santos	806270
Joao Lucas	Joao Lucas Albegaria De Souza	737141
Vitinho	Vitor Monteiro De Oliveira	586765
Icaro	Icaro Samuel Da Silva Pessoa	
Leo	Leonardo Arthur V. B. De O.	866567
Wilson	Wilson Junio Pereira Da Luz	358465
Marcos Tulio	Marcos Tulio Elioterio Dos Reis	
Yan Carlos	Yan Carlos Alves Machado	376999
Marcus	Marcus Vinicius Martins De Souza	618179
Arthur	Arthur Alves Machado	657882
Arthur	Arthur Lourenco De Almeida	329500
	Gabriel Marco Weverth Gustavo Luis Marcos Patrick Cesar Kevin Lucas Catanha Alex Joao Lucas Vitinho Icaro Leo Wilson Marcos Tulio Yan Carlos Marcus Arthur	Gabriel Gabriel Alves Da Silva Marco Marco Antonio Da Silva Rosa Weverth Weverth Carlos Nascimento Gustavo Gustavo Faria Da Silva Luis Luis Roberto Linhares Da Silva Marcos Marcos Vinicius Santos De Araujo (C) Patrick Patrick Adriano De O. Catizane Cesar Cesar De Souza Cordoval Kevin Adan Keven De O. S. Lourenco Lucas Lucas Pereira Pires Catanha Paulo Victor Santos Substitutos Alex Alex Junior Freitas Santos Joao Lucas Albegaria De Souza Vitinho Vitor Monteiro De Oliveira Icaro Icaro Samuel Da Silva Pessoa Leo Leonardo Arthur V. B. De O. Wilson Wilson Junio Pereira Da Luz Marcos Tulio Marcos Tulio Elioterio Dos Reis Yan Carlos Marcus Marchado Marcus Marcus Vinicius Martins De Souza Arthur Arthur Alves Machado

	Comissão Técnica					
Técnico:	Edvaldo Gomes De Faria					
Auxiliar Técnico:	Rafael Lucas Pereira Da Silva					
Médico:						
Preparador Físico:						
Massagista:	Osmar Torres Sobral					
Prep. de Goleiros:						

RADIANTE FUTEBOL CLUBE Titulares

Nome Completo

Gustavo Henrique Silva Linhares

11	Honorato	Vinicius Honorato De Lana	616725
12	Gomes	Thiago Gomes Fune Vieira Rosa	186376
2	Evailton	Evailton Dos Reis Miranda	359772
3	Ramon	Ramon Junio Da Silva (C)	
4	Luiz	Luiz Eduardo Honorato Sampaio	
5	Eron Santos	Eron Santos Lourenco	292162
6	Higor Rodrigues	Higor Rodrigues Da Silva	511460
7	Fernando Luiz	Fernando Luiz De O. Barbosa	362291
8	Preto	Weverton Marinho Soares	
9	Ze	Diorgelles Alefi De Lima Nunes	
		Substitutos	
1	Zacharias Valeriano	Zacharias Valeriano Ferreira	328809
13	Leozinho	Leonardo Domingos Goncalves	
14	Washington	Washington Filipe F. Da Cruz	527985
15	Tavin	Luiz Otavio De Oliveira Santos	591055
16	Hugo Oliveira	Hugo Oliveira De Souza	510419
17	Wanderson	Wanderson Cunha De Freitas	517071
23	Bruno Rosa	Bruno Pereira Rosa	312614
26	Guilbert	Guilbert Cristian J. B. Da Cunha	
27	Heuler	Heuler Dos S. Alves Gertrudes	
28	Dioguinho	Diogo Henrique Lopes Purificacao	00002
29	Anderson	Anderson Felipe De Castro Souza	
32	Vitor Henrique	Vitor Henrique Da F. Paulino	375841
		Comissão Técnica	

Técnico: Eduardo Lara Camargos Auxiliar Técnico: Marcelo Silva Linhares Médico: Preparador Físico: Massagista: Ernandes Pereira Dos Santos Prep. de Goleiros:



	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
01:00	1T	7	NR	Adan Keven De Oliveira Siqueira Lourenco	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	
20:00	1T	7	FT	Adan Keven De Oliveira Siqueira Lourenco	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	
26:00	1T	11	NR	Weverth Carlos Nascimento	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	
42:00	1T	11	NR	Weverth Carlos Nascimento	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	
47:00	2T	14	NR	Washington Filipe Fonseca Da Cruz	RADIANTE FUTEBOL CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
30:00	1T	3	Luis Roberto Linhares Da Silva - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE		
40:00	1T	2	Evailton Dos Reis Miranda - desrespeito ao jogo;	RADIANTE FUTEBOL CLUBE		
21:00	2T	2	Gustavo Faria Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos: Hidratação, substituições, reposição de bolas e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	30 - Arthur Lourenco De Almeida	5 - Patrick Adriano De Oliveira Catizane
	INT	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	17 - Wilson Junio Pereira Da Luz	9 - Paulo Victor Santos
	INT	RADIANTE FUTEBOL CLUBE	13 - Leonardo Domingos Goncalves	2 - Evailton Dos Reis Miranda
	INT	RADIANTE FUTEBOL CLUBE	14 - Washington Filipe Fonseca Da Cruz	10 - Gustavo Henrique Silva Linhares
	INT	RADIANTE FUTEBOL CLUBE	15 - Luiz Otavio De Oliveira Santos	7 - Fernando Luiz De Oliveira Barbosa
18:00	2T	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	18 - Marcos Tulio Elioterio Dos Reis	3 - Luis Roberto Linhares Da Silva
18:00	2T	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	29 - Arthur Alves Machado	10 - Marco Antonio Da Silva Rosa
18:00	2T	RADIANTE FUTEBOL CLUBE	26 - Guilbert Cristian Junio Barros Da Cunha	8 - Weverton Marinho Soares
18:00	2T	RADIANTE FUTEBOL CLUBE	28 - Diogo Henrique Lopes Purificacao	4 - Luiz Eduardo Honorato Sampaio
26:00	2T	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	20 - Yan Carlos Alves Machado	11 - Weverth Carlos Nascimento
26:00	2T	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	16 - Leonardo Arthur Viana Bacelete De Oliveira	8 - Lucas Pereira Pires
32:00	2T	RADIANTE FUTEBOL CLUBE	29 - Anderson Felipe De Castro Souza	11 - Vinicius Honorato De Lana

